

**Gasfabrikken ApS**

**Levysgade 16  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 25 64 71**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/05 2018

---

Lars Valentin Fischer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| Selskabsoplysninger                             | 1    |
| Ledelsespåtegning                               | 2    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3    |
| Ledelsesberetning                               | 4    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017 | 8    |
| Balance pr. 31. december 2017                   | 9    |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11   |
| Noter til årsrapporten                          | 12   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gasfabrikken ApS  
Levysgade 16  
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 25 64 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 19. november 2015  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Lars Valentin Fischer, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restauration og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 147.492, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 112.170.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Det er dog fortsat ledelsens opfattelse, at der er et stort potentiale i selskabets forretningskoncept og idégrundlag, og som følge heraf forventes egenkapitalen reetableret gennem fremtidig drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

|                                                                   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>t.kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |             | <b>1.741.432</b>   | <b>781</b>           |
| Personaleomkostninger                                             | 1           | <u>(1.711.649)</u> | <u>(1.259)</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>29.783</b>      | <b>(478)</b>         |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>(178.719)</u>   | <u>(148)</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>(148.936)</b>   | <b>(626)</b>         |
| Finansielle omkostninger                                          | 2           | <u>(39.169)</u>    | <u>(46)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |             | <b>(188.105)</b>   | <b>(672)</b>         |
| Skat af årets resultat                                            |             | <u>40.613</u>      | <u>142</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                                             |             | <b>(147.492)</b>   | <b>(530)</b>         |
| Overført resultat                                                 |             | <u>(147.492)</u>   | <u>(530)</u>         |
|                                                                   |             | <b>(147.492)</b>   | <b>(530)</b>         |

## Balance pr. 31. december 2017

|                                              | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>t.kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 409.383            | 531                  |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 181.343            | 238                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>3</b>    | <b>590.726</b>     | <b>769</b>           |
| Deposita                                     |             | 201.432            | 202                  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>201.432</b>     | <b>202</b>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>792.158</b>     | <b>971</b>           |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 48.898             | 30                   |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>48.898</b>      | <b>30</b>            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 26.135             | 11                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 5.000              | 0                    |
| Andre tilgodehavender                        |             | 4.270              | 0                    |
| Udskudt skatteaktiv                          | <b>4</b>    | 183.097            | 142                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 32.234             | 35                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>250.736</b>     | <b>188</b>           |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>1.000</b>       | <b>1</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>300.634</b>     | <b>219</b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>1.092.792</b>   | <b>1.190</b>         |

## Balance pr. 31. december 2017

|                                          | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. | <u>2016</u><br>t.kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                    |                      |
| Virksomhedskapital                       |             | 790.000            | 790                  |
| Overført resultat                        |             | (677.830)          | (530)                |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>112.170</b>     | <b>260</b>           |
| Banker                                   |             | 445.616            | 435                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 150.286            | 103                  |
| Anden gæld                               |             | 331.127            | 334                  |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 53.593             | 58                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>980.622</b>     | <b>930</b>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b>980.622</b>     | <b>930</b>           |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b>1.092.792</b>   | <b>1.190</b>         |
| Eventualposter m.v.                      | 5           |                    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                    |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017           | 790.000                         | (530.338)                    | 259.662        |
| Årets resultat                       | 0                               | (147.492)                    | (147.492)      |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b> | <b>790.000</b>                  | <b>(677.830)</b>             | <b>112.170</b> |

## Noter til årsrapporten

|                                                | <b>2017</b><br>kr.                                     | <b>2016</b><br>t.kr.                    |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                                                        |                                         |
| Lønninger                                      | 1.653.150                                              | 1.225                                   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 47.852                                                 | 32                                      |
| Andre personaleomkostninger                    | 10.647                                                 | 2                                       |
|                                                | <b>1.711.649</b>                                       | <b>1.259</b>                            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5                                                      | 4                                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                                                        |                                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 39.169                                                 | 46                                      |
|                                                | <b>39.169</b>                                          | <b>46</b>                               |
| <b>3 Materielle anlægsaktiver</b>              |                                                        |                                         |
|                                                | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
| Kostpris 1. januar 2017                        | 632.020                                                | 284.995                                 |
| Tilgang i årets løb                            | 0                                                      | 1.128                                   |
| Kostpris 31. december 2017                     | 632.020                                                | 286.123                                 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017           | 101.199                                                | 47.499                                  |
| Årets afskrivninger                            | 121.438                                                | 57.281                                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017        | 222.637                                                | 104.780                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b> | <b>409.383</b>                                         | <b>181.343</b>                          |

## Noter til årsrapporten

|                                       | <b>2017</b><br>kr. | <b>2016</b><br>t.kr. |
|---------------------------------------|--------------------|----------------------|
| <b>4 Hensættelse til udskudt skat</b> |                    |                      |
| Materielle anlægsaktiver              | 13.930             | 15                   |
| Skattemæssigt underskud               | (197.027)          | (157)                |
| Overført til udskudt skatteaktiv      | 183.097            | 142                  |
|                                       | <b>0</b>           | <b>0</b>             |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>            |                    |                      |
| Opgjort skatteaktiv                   | 183.097            | 142                  |
| Regnskabsmæssig værdi                 | <b>183.097</b>     | <b>142</b>           |

## 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Levysgade 16, som forlejer er uopsigelig indtil 1. januar 2018, hvorefter den kan opsiges med 12 måneders varsel. Årlige huslejeover de næste 24 måneder udgør 464 t.kr. Fra udlejers side er lejemålet uopsigeligt indtil 1. januar 2021, hvorefter det kan opsiges med 12 måneders varsel.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant for 630 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2017 867 t.kr.